
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

13/01/2022 08:58:13

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0801 

 001

 03694

 03695

 03698

 03737

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 157,646,050.00

 122,198,894.75

 467,718,288.61

 529,867,187.50

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,277,430,420.86
 1,277,430,420.86
 1,277,430,420.86

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0220001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEUDA PUBLICA


