

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

1,277,430,420.86

Institucion: 0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	03694	01	00001	157,646,050.00	09-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	03695	01	00001	122,198,894.75	09-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	03698	01	00001	467,718,288.61	09-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
Ī	03737	01	00001	529,867,187.50	10-DIC-21	0220001	DEUDA PUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0801 ):

TIVA ( 001 ): 1,277,430,420.86 1,277,430,420.86